NORGE JENTER 18 AR 1956 (F. 1938)
(Ajourfart 2012-10-15)

Utarbeidet av / compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad
(hovedansvarlig for fadsels-1D og korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg har vi hatt god hjelp fra Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Berre Lilloe, Jens Lann, Rooney
Magnusson (SWE) og Jan Jargen Moe.

Nar det gjelder navn er ogsa kallenavn som ble brukt pa denne tiden tatt med i ”géseoyne”. Ellers er pikenavn pa
gifte utgvere plassert i parentes foran utgverns navn som gift i 1956, mens utgvere som konkurrerte under sitt
pikenavn i 1956 ar fatt sitt navn som gift oppfert i parentes etter pikenavnet. Nér det gjelder bruk av mellomnavn
er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1956. Unntaksvis er ogsa mellomnavn
som ikke ble brukt tatt med dersom utgveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret gnske om dette.

Grunnlaget for statistikken er for gvrig statistikk (uten fadselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den
er senere supplert og justert pd grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Ogsa en farste topp10-statistikk
utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har veert et viktig grunnlagsdokument.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,6 (D) Reidun Buer (Skogvold), IL i BUL 11.04.38 Stavanger/St (NM) 17.08
7,9 3) Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene 07.06.38 Moss 09.09
8,1 (D) Kari Christensen, Kristiansands IF 10.02.38 Lista, Skeimemona 17.06
8,3 (1) Gunvor Schjglberg (Sommerhaug), IK Grand, Bodg 13.11.38 Bodg 06.06
8,4 (1) Marit Mathisen (Skramstad), Tensberg TF 13.06.38 Sandefjord/Ha 02.06
8,4 (D) Marit Andvik (Fjeld), Kongsvinger IL 07.08.38 Slastad 05.08
8,4 3) Unn Hildegard ”Nutte” Lier, Sarpsborg IL 24.10.38 Fredrikstad 12.08
8,4 Karen Marie Gaarder (Munch), IL Tyrving 29.10.38

8,5 3 Aase Heitmann, Aalesunds IL 04.01.38 Alesund 08.07
8,5 2 Bodil Gjems (Belbo), Kongsvinger IL 23.01.38 Slastad 05.08
8,5 Karin Lundby (John), IF Hellas 14.01.38

8,5 Martha Skei (Liland), Ronglan IL 09.06.38

Medvind / Wind-assisted:

8,5 1) Gunvor Irene Ohma (Eriksragd), IL Skjalg 10.11.38 Stavanger/Ve 21.06
Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:

Flaggstart / No gun:

8,5 @ Erna Ballestad (Nilssen), Odds FIK 20.11.38 Bg i Telemark 10.06
Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:

8,3 @ Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL 08.04.38 Kongsvinger 17.09
Uapprobert stevne —tvilsomme vindforhold / Unsanctioned meeting — doubtful wind conditions:

8,0 (1)J Kari Mo (Larsen), Ullensaker/Kisa IL 18.07.38 Elverum 29.09
8,2 (2)J Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL 08.04.38 Elverum 29.09
8,3 (1) Koht Kongsvinger 17.09
8,4 ()h Reidun Bgrresen (Holthe), Gjovik interkom. h.a. skole 22.02.38 Elverum 29.09
8,4 (4)J Ada Elisabeth Mglbach-Nilsen, Kongsvinger 03.05.38 Elverum 29.09
80 METER

10,9 1) Kari Christensen, Kristiansands IF 10.02.38 Kiristiansand/St 27.07
100 METER

12,2 (1)A  Reidun Buer (Skogvold), IL i BUL 11.04.38 Sandvika 07.10
13,4 1) Kari Christensen, Kristiansands IF 10.02.38 Kiristiansand/St 29.08
13,5 (3)h2  Kari Mo (Larsen), Ullensaker/Kisa IL 18.07.38 Oslo/Bi 10.08
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Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene
Ase Berit Andersen (Lgvberg), Norderhov UIL
Karen Marie Gaarder (Munch), IL Tyrving

Tove @stby (Larsen), Moss IL

Unn Hildegard ”Nutte” Lier, Sarpsborg IL

Bodil Gjems (Belbo), Kongsvinger IL

Sigrun ”Lola” Aune (Utne), Rindal IL

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:
Medvind / Wind-assisted:

13,2
13,3

(1)
(m)

Gunvor Schjglberg (Sommerhaug), IK Grand, Bodg
Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL

Ubekreftet / Not confirmed:

13,3

Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene

Flaggstart / No gun:

136 (1)
138 (2
200 METER
256 (1)
285 (1)
293 (1)
293 (2

Ragnhild Fauske (Dahl), IF Hellas
Karin Lundby (John), IF Hellas

Reidun Buer (Skogvold), IL i BUL

Kari Christensen, Kristiansands IF

Kari Mo (Larsen), Ullensaker/Kisa IL

Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:
Medvind / Wind-assisted:

253 (1)
800 METER
2508 (1)
2520 (1)

Reidun Buer (Skogvold), IL i BUL (+4,0)

Kari Christensen, Kristiansands IF
Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene

80 METER HEKK / HURDLES
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Unn Hildegard Nutte” Lier, Sarpsborg IL
Reidun Buer (Skogvold), IL i BUL

Kari Christensen, Kristiansands IF

Ericka Schwarz, Asker SK

Gunvor Irene Ohma (Eriksragd), IL Skjalg
Lise Muller (Pedersen), Mo IL

Marit @kern (Jensen), IL Tyrving

H@YDE / HIGH JUMP
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Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL

Ericka Schwarz, Asker SK

Marit Mathisen (Skramstad), Tgnsberg TF

Ragnhild Fauske (Dahl), IF Hellas

Inger Braaten (Henni), Stabekk h. skole

Unn Hildegard ”Nutte” Lier, Sarpsborg IL

Kirsten Housken (Roscher-Nielsen), Hauges. k. h. sk.
Anne Brit Oftedal (Storstein), IL Skjalg

Marit Berg (Prante), St. Svithun skole

Turid Dal (Stuhaug), Sarpsborg IL

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances
Innendgrs / Indoor:

1,38

1)

Tove @stby (Larsen), Moss IL

07.06.38
06.11.38
29.10.38
06.04.38
24.10.38
23.01.38
19.02.38

13.11.38
08.04.38

07.06.38

09.12.38
14.01.38

11.04.38
10.02.38
18.07.38
07.06.38

11.04.38

10.02.38
07.06.38

24.10.38
11.04.38
10.02.38
19.03.38
10.11.38
09.10.38
04.04.38

08.04.38
19.03.38
13.06.38
09.12.38
08.12.38
24.10.38
30.12.38
25.04.38
17.09.38
21.06.38

06.04.38

Stavanger/St (NM)
Hgnefoss
Sandvika
Tansberg
Sarpsborg

Heimdal

Bodg
Bergen/Kr (NM)

Drammen
Drammen

Oslo/Bi
Kristiansand/St
Réholt

Botne

Bucuresti, ROU

Kristiansand/St
Tansberg

Sandvika
Sandvika
Kristiansand/St
Asker
Stavanger/Ve
Mo i Rana

Stavanger/St (NM)
Sandvika
Sandvika
Drammen

Oslo/Bi
Fredrikstad
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St

Moss

18.08
17.06
07.10
10.06
02.08

01.09

30.06
24.06

09.09
09.09

20.07
29.08
25.07
28.07

14.10

11.06
14.10

24.06
24.06
24.08
23.08
22.09
14.07

18.08
07.10
24.06
09.09
09.09
12.08
27.09
27.09
27.09

07.03



136 (1)

1,35 (2) Unn Hildegard ”Nutte” Lier, Sarpsborg IL

LENGDE / LONG JUMP

5,02 (1) Unn Hildegard ”Nutte” Lier, Sarpsborg IL

4,89 1) Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene
4,83 1) Gunvor Irene Ohma (Eriksrgd), IL Skjalg

4,82 Karen Marie Gaarder (Munch), IL Tyrving

4,76 Reidun Buer (Skogvold), IL i BUL

4,72 1) Kari Christensen, Kristiansands IF

4,70 1) Unn Steinnes (Aarrestad), Bryne IL

4,60 Tove Norman (Amble), IL Tyrving
4,55 1) Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL
4,48 2) Aase Heitmann, Aalesunds IL

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances
Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:
4,63 ()J Kari Mo (Larsen), Ullensaker/Kisa IL

KULE / SHOT PUT

9,40 (D) Lise Muller (Pedersen), Mo IL

9,40 (1) Eldbjgrg Lepsgy (Hjertholm), Os TF

9,03 (1) Kristi Stayva (Gotuholt), Indre Breim IL
8,72 (1) Bjgrg Marie Gulliksen (Skogen), Eidanger IL
8,58 3 Yvonne Evensen (Nilsen), Sarpsborg IL

8,51 Gerd Kvarme (Rovde), As IL
8,49 3 Marit Mathisen (Skramstad), Tensberg TF
8,18 (D) Anne-Lise Olsen (Fagge), IK Grand

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances
For lett redskap / Underweight implement:
8,78 @ Sigrun ”Lola” Aune (Utne), Rindal IL

DISKOS / DISCUS THROW

31,74  (5) Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL

28,50 (1) Anne-Lise Olsen (Fagge), IK Grand

26,71 Gerd Kvarme (Rovde), As IL

2522 (m) Marit Mathisen (Skramstad), Tensberg TF

2464 (2) Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene

SPYD / JAVELIN THROW
2298 (1) Lise Muller (Pedersen), Mo IL

SLENGBALL / SLINGBALL

4254 (1) Gerd Kvarme (Rovde), As IL

4127 (1) Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL

4101 (D) Yvonne Evensen (Nilsen), Sarpsborg IL

39,50 (1) Randi Dalby (Nyberg), Elverum k. h. a.skole

3949 (1) Anne-Lise Olsen (Fagge), IK Grand

39,39 (3) Liv Berit Arnesen (Roland), Kongsvinger IL

37,91 Unn Hildegard ”Nutte” Lier, Sarpsborg IL

37,70 (2) Marit Andvik (Fjeld), Kongsvinger IL

3751 (2) Gunvor Schjglberg (Sommerhaug), IK Grand, Bodg
37,08 (2) Marit Mathisen (Skramstad), Tgnsberg TF

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:
43,50 (1)J Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL

Magdalena "Magda” Eide (Jessen), Arendal h.a. skole

29.08.38
24.10.38

24.10.38
07.06.38
10.11.38
29.10.38
11.04.38
10.02.38
23.06.38
04.03.38
08.04.38
04.01.38

18.07.38

09.10.38
03.05.38
02.02.38
11.01.38
25.03.38
29.03.38
13.06.38
31.08.38

19.02.38

08.04.38
31.08.38
29.03.38
13.06.38
07.06.38

09.10.38

29.03.38
08.04.38
25.03.38
06.12.38
31.08.38
28.02.38
24.10.38
07.08.38
13.11.38
13.06.38

08.04.38

Arendal
Moss

Tansberg
Tansberg
Stavanger/Ve

Kristiansand/St
Haugesund

Kongsvinger
Alesund

Elverum

Mo i Rana
Osgyro
Byrkjelo
Eidanger
Sarpshorg

Tensberg
Bodg

Heimdal

Stavanger/St (NM)
Bodg

Tansberg
Botne

Mo i Rana

As
Kongsvinger
Sarpsborg
Elverum
Bodg
Kongsvinger

Kongsvinger

Bodg
Larvik

Elverum

16.04
11.03

10.06
14.10
26.07

27.07
13.10

26.08
07.07

29.09

11.06
01.09
01.07
02.10
07.06

10.06
22.07

01.09

19.08
13.06

14.06
26.08

14.07

13.06
23.09
14.08
24.09
22.07
23.09

26.08

06.06
08.08

29.09



38,30
38,20

LITEN BALL
Upresis maling:
49,00

2)J
(3)J

(1)

Berit Rogstad (Aarstad), Elverum IL
Ida Fredrikke Halle (Barkve), Elverum k. h. a.skole

Kjersti Ifarness (Borgen), Elverum k. h. a.skole

3-kamp / Triathlon (100 m — DT - HJ)

1609

(1)

Marit Mathisen (Skramstad), Tansberg TF

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances
Medvind / Wind-assisted:

2068

3

Stefi Koht (Krogh), Kongsvinger IL

HAYDE U.T./ STANDING HIGH JUMP

1,16
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1,00
0,99
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Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene
Marit Mathisen (Skramstad), Tensberg TF

Sidsel Thune-Larsen (Skinnemoen), SK Njard
Kari Ellefsen (Coleman), Kristiansands IF
Svanhild Bakke (Helgeland), IL i BUL

Lise Muller (Pedersen), Mo IL

Mary Torvik (Enoksen), Aalesunds IL

Gunvor Irene Ohma (Eriksrad), IL Skjalg

Kari Christensen, Kristiansands IF

Ubekreftet / Not confirmed:

1,11

Sidsel Thune-Larsen (Skinnemoen), SK Njard

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:
Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:

1,16

1)

Marit Mathisen (Skramstad), Tensberg TF

LENGDE U.T./ STANDING LONG JUMP
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Sidsel Thune-Larsen (Skinnemoen), SK Njard

Marit Mathisen (Skramstad), Tensberg TF

Grete Gulliksen (Sperre), IF Tgnsbergkameratene
Kari Christensen, Kristiansands IF

Tove @stby (Larsen), Moss IL

Magdalena "Magda” Eide (Jessen), Arendal h.a. skole
Unn Steinnes (Aarrestad), Bryne IL

Mary Torvik (Enoksen), Aalesunds IL

Sigrun ”Lola” Aune (Utne), Rindal IL

Kari Ellefsen (Coleman), Kristiansands IF

28.02.38
26.04.38

06.03.38

07.06.38
13.06.38
01.01.38
07.04.38
01.03.38
09.10.38
06.06.38
10.11.38
10.02.38

01.01.38

13.06.38

01.01.38
13.06.38
07.06.38
10.02.38
06.04.38
29.08.38
23.06.38
06.06.38
19.02.38
07.04.38

Elverum
Elverum

Elverum

13.06.38 Tansherg

08.04.38 Bergen/Kr (NM)

Sandefjord
Tensberg
Moss (NM)
Kristiansand

Mo i Rana
Alesund

Kristiansand

Tansberg

Tansberg
Sandefjord
Kristiansand
Moss
Arendal
Bryne
Alesund
Trondheim
Kristiansand

29.09
29.09

05.09

14.06 14,2-25,22-1,25

24.06 13,3w26,80-1,47

03.03
16.01
26.02
10.03

23.01
08.03

24.01

.03

07.03
03.03
10.03
07.03
16.04
21.12
08.03
10.03
21.02



